

## افتتاح و کلنگ‌زنی ۷ پروژه عمرانی در نیمه شعبان

به مناسبت فرا رسیدن نیمه شعبان، آئین افتتاح پروژه‌های عمرانی شهرستان با حضور فرماندار قدس، امام جمعه و دیگر مسئولین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در آئین افتتاح پروژه های عمرانی شهرستان بیان کرد: یکی از مباحث مورد تاکید در ستاد مهدویت شهرستان انجام فعالیت های نویدآفرین در شعائر دینی و مذهبی است و ۱۵ شعبان نیز مصادف با میلاد با سعادت امام زمان(عج) می باشد، بنابراین به منظور فرا رسیدن نیمه شعبان شاهد اقداماتی جهت ارتقاء زیرساخت های شهرستان هستیم.

وی در رابطه با افتتاح و کلنگ زنی ۷ پروژه عمرانی با اعتباری حدودی ۴۶ میلیارد و ۵۵۰ میلیون تومان افزود: علیرغم اینکه یکسری از پروژه ها در ایام الله دهه مبارک فجر مورد بهره برداری قرار گرفت، امروز نیز شاهد افتتاح و کلنگ زنی ۷ پروژه عمرانی با اعتباری حدودی ۴۶ میلیارد و ۵۵۰ میلیون تومان در سطح شهرستان هستیم.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: یکی از پروژه ها، افتتاح تصفیه خانه فاضلابی در یک مجموعه صنعتی با ۱۷ شرکت و حدود ۵ هزار کارگر با پیگیری مجموعه محیط زیست، بخش خصوصی و دیگر دستگاه ها است که به طور متمرکز انتقال فاضلاب صورت می گیرد و باتوجه به مساحت این مجموعه که حدود ۷۰ هکتار می باشد از پساب آن نیز در جهت آبیاری فضای سبز استفاده می شود.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: از دیگر پروژه ها، کلنگ زنی مجموعه تنیس روی میزی در هسته مرکزی شهر که در هفته دولت سال ۱۴۰۲ به منظور افزایش سرانه ورزشی و نشاط جوانان افتتاح می شود، خانه فرهنگ کوی فرزنان که از کمبوها این منطقه و با دارا بودن کتابخانه ای مجهز و مدرسه خیرساز که در سال تحصیلی آتی مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت، است.

گلی کانی عنوان کرد: در منطقه محروم عزیزی متاسفانه هیچگونه فضای سبز موجود نبود که بوستانی با مساحت ۴ هزار متر افتتاح و مکان مجموعه پزشکی قانونی نیز که حدود چندسال قبل زمین آن اختصاص پیدا کرده بود اما عملیات عمرانی آن شروع نشد و با پیگیری مجموعه فرمانداری، راه و شهرسازی و دیگر دستگاه ها کلنگ زنی و اعتباری حدود ۶ میلیارد تومان در کمیته برنامه ریزی تصویب شد و امیداست در شروع سال آتی شاهد شروع عملیات ساخت و ساز عمرانی آن باشیم.

این مقام مسئول در پایان با اشاره به برنامه ریزی در راستای ارتقاء زیرساخت های شهرستان تصریح کرد: امید است بتوانیم با برنامه ریزی در راستای ارتقاء زیرساخت های شهرستان فعالیت کنیم و مجموعه مدیریت شهری نیز در بحث بودجه سال ۱۴۰۲ نیز برنامه های مربوط به این حوزه را پیش بینی کند.

/انتهای پیام/